

Esitys liikenneturvallisuuden parantamisesta / Maasillantien ja Turuntien risteys

598/08.00.00/2021

Tekla 16.12.2021 § 122

Kuntaan on tullut esitys Kauttualla olevan Maasillantien ja Turuntien risteysalueen liikenneturvallisuuden parantamisesta. Esityslistan oheismateriaalina on tehty esitys ja siihen liittyvä karttaliite.

Aloitteen lähettäjä esittää, että risteysalueelta poistettaisiin karttaliitteeseen merkitty suojatie (Kauttuan Grillin kohdalta) turvallisuussyistä, koska kohdassa on sattunut useita läheltä piti -tilanteita ja yksi vakavampi onnettomuus. Esityksessä todetaan, että asiasta on oltu yhteydessä Ely-keskuksen liikenneturvallisuusinsinööriin, jonka mukaan suojatien poisto olisi mahdollista.

Mikäli suojatie poistetaan kyseessä olevasta kohdasta, on otettava huomioon myös sen jatkeena oleva kevyenliikenteenväylä Maasillantien suuntaan. Kevyenliikenteenväylä tulisi katkaista Maasillantien suunnasta tultaessa siten, ettei se jatku Turuntien suuntaisen kevyenliikenteenväylän toiselle puolelle.

Käyttöön jäisi suojatie, joka sijaitsee Maasillantien risteysalueen toisella puolella 46 metrin etäisyydellä itään päin ja joka johtaa suoraan Kauttuan kioski-kahvilan edessä olevalle pihamaalle, jossa ennen sijaitsi tankkausasema.

Turuntie (2054) on ELY:n tie ja aloite lähetetään käsiteltäväksi ELY-keskukseen.

Asiakirjojen ja ilmakuvien perusteella suojatie on rakennettu v.2010. Suojatien rakentamiseen on todennäköisesti vaikuttanut liikenneturvallisuus, jota on pyritty lisäämään Kauttuan koululaisten oikaisun ko. liittymäalueen poikki ajorataa pitkin Mikolanmäentien suuntaan/suunnasta.

Liittymäalueen turvallisuutta on käsitelty v.2012 Euran kunnan ja ELY-keskuksen edustajien kanssa. Toimenpiteiden suunnittelu on jäänyt silloin Euran kunnan vastuulle, jonka on ollut tarkoitus neuvotella ELY:n liikenneturvallisuusasiantuntijoiden kanssa tehtävistä pienimuotoisista toimenpiteistä. Vuoden 2012 jälkeen ei liittymän alueella ole kuitenkaan muutoksia tehty.

Aloitteen tekijä ja Kauttuan koulun oppilaiden vanhemmat ovat ottaneet kantaa, että ko. suojatie on vaarallinen lännestä ylämäkeen ajavien ajoneuvojen vuoksi. Suojatien ylittäjiä on vaikea havaita. Turuntielle on 40 km/h rajoitus.

Suojatien huomioimiseksi ja sen näkyvyyden parantamiseksi voidaan esittää ELY-keskukselle liikenneturvallisuutta lisääviä toimenpiteitä.

-Lännestä tullessa voidaan lisätä suojatien ennakkovaraoitusmerkit, jotka

sieltä nyt puuttuvat.

-Suojatien kohdalle voidaan rakentaa suojatieratkaisu vertikaali-valaistuksella ja älykkäällä himmennyksellä. Järjestelmässä valot ovat himmennettyinä muutoin, mutta liiketunnistin tunnistaa jalankulkijan tai pyöräilijän ja valot syttyvät kirkkaiksi valaisten suojatien ja näin ajoneuvon kuljettaja havaitsee suojatiellä liikkuvan. Materiaalia pykälän liitteenä.

Tämän ratkaisun toteuttaminen maksaa n. 8000€ (alv.0%).

Tai voidaan esittää ELY-keskukselle suojatien poistoa kokonaan. Tässä vaihtoehdossa pitää miettiä lisääkö se liikenneturvallisuutta vai mahdollisuutta, että koululaiset ja muut tiellä liikkuvat ylittävätkin Turuntien liittymäalueella, eivätkä siirry käyttämään toista suojatietä. Tässä vaihtoehdossa toisen suojatien käyttäjät kulkevat yksityisen kioski-kahviln pihamaan läpi Mikolanmäentielle tai Mikolanmäentieltä. Piha-alue toimii ajoneuvojen paikoitusalueena ja on myös jäsentymätön ja vaarallinen kevyelle liikenteelle.

Valmistelu ja lisätiedot: yhdyskuntatekniikan päällikkö Anne Saarenvalta, puh. (044) 4224 955.

Ehdotus

Tekninen johtaja:

Tekninen lautakunta päättää, että Euran kunnan teknisen toimen edustajat ottavat yhteyttä ELY:n liikenneturvallisuusasiantuntijoihin ja toimenpiteistä päättäviin virkamiehiin ja käyvät yhdessä läpi vaihtoehtoiset toimenpiteet ja toteutuksen niin, että liikenneturvallisuus kohteessa paranee.

Päätös

Tekninen lautakunta:

Tekninen lautakunta päättää, että

- suojatietä ei poisteta
 - suojatien Kauttuan Grillin puoleinen alue tasataan
 - Ely-keskukselle esitetään suojatien ennakkomerkkien lisäämistä.
-